
Ozonová díra

Švihadlo

Ještě včera jsem byl šťastnej, zamilovanej
Dneska jsem zase sám a pěkně zklamanej
Svět se mi nezdá hezkej ani voňavej
Zkouším ho zaspat, ale nejsem ospalej

Ještě není důvod k smutku
Vždyť já už zapomínám
Není důvod k smutku
Vždyť nejsem na světě sám

Myslím na to, kam se naše city ztrácí
Jestli někam mizí, nebo je někdo sbírá
Snad někam odlítaj jak stěhovaví ptáci
Možná se jimi živí ozonová díra

Ještě včera jsem se všemu smál jako zjednanej
Dneska jsem zase smutnej, deprimovanej
Svět se mi nezdá hezkej ani voňavej
Zkouším ho zaspat, ale nejsem ospalej

Ještě není důvod k smutku
Vždyť já už zapomínám
Není důvod k smutku
Vždyť nejsem na světě sám

Na co myslíš ty?
Jó…
Na co myslíš ty?
Jó…

Myslím na to, kam se naše city ztrácí
Jestli někam mizí, nebo je někdo sbírá
Snad někam odlítaj jak stěhovaví ptáci
Možná se jimi živí ozonová díra

Myslím na to, kam se naše city ztrácí
Jestli někam mizí, nebo je někdo sbírá
Snad někam odlítaj jak stěhovaví ptáci
Možná se jimi živí ozonová díra

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

